... عزم علی أكل الحلال؟ خروجت من نفسک وروحک بالکلیه؟ سلمی، ۲۰۰۱م، ص ۱۱۰-۱۱۲؛ ابن عربی، ۱۹۸۵م، ج ۱۰، ص ۱۳۳-۱۳۸
تحریر صوفیانه (۳) عربی خوارزمی، ۲۰۰۰م، ص ۱۸۷-۱۸۸
تحریر صوفیانه فارسی هجوری، ۱۳۷۴، ص ۴۷۴-۴۷۵
تحریر مبتلوم فارسی ناصر خسرو، ۱۳۰۴-۱۳۰۷، ص ۲۵۹-۲۶۰

منابع

۱. ابن جوزی، عبدالرحمن بن علی (۱۴۱۵ق / ۱۹۹۵م). *مثير العزم الساکن الی اشرف الاماکن*، تحقیق: مرزوق علی ابراهیم، الرياض، دار الراية، چاپ اول.
۲. ابن عربی، محمد بن محمد (۱۴۰۵ق / ۱۹۸۵م). *الفتوحات المکیة*، تحقیق: عثمان یحیی، القاهرة، الهيئة المصرية العامة للكتاب.
۳. *اسرار الحج فی حوار بین الامام زین العابدین علیهما السلام والشبلی (بی تا)*. بی جا، بی نا.
۴. اشرفزاده، رضا (۱۳۸۶). «ناصر خسرو و تأویل مناسک حج»، *فصل نامه تخصصی ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد*، شماره ۱۴.

۱۰. حسینی حائری، سید کاظم (۱۴۳۰ق). *تزکیة النفس*، قم، دار البشیر، چاپ اول.
۱۱. خامه یار، احمد (۱۳۹۷). «عرفات و بناهای آن در گذر تاریخ»، *میقات حج*، شماره ۱۰۴.
۱۲. خرگوشی، عبدالملک بن محمد (۱۹۹۹م). *تهذیب الاسرار*، تحقیق: بسام محمد بارود، ابوظبی، المجمع الثقافي.
۱۳. خوارزمی، محمد بن اسحاق (۱۴۲۰ق / ۲۰۰۰م). *اثارة الترغیب والتشویق الی تاریخ المساجد الثلاثة والبيت العتیق*، تحقیق: سید کسروی حسن، بیروت، دار الکتب العلمیة، چاپ اول.
۱۴. دانش پژوه، محمدتقی (۱۳۳۹). *فهرست کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران*، تهران، چاپخانه دانشگاه تهران.

۱۵. سلمی، محمد بن حسین (۱۴۰۶ق / ۱۹۸۶م). *طبقات الصوفیة، تحقیق: نورالدین شریه، «القاهره، مطبعة الخانجی، چاپ دوم.*
۱۶. _____ (۱۴۲۱ق / ۲۰۰۱م). *حقاتق التفسیر، بیروت، دارالکتب العلمیة.*
۱۷. شوشتری، عبدالله بن نورالدین (بی تا / سده ۱۲ق). *التحفة السنیة فی شرح النخبة المحسنیة، نسخه خطی شماره ۴۷۳۵ در کتابخانه مجلس شورای اسلامی.*
۱۸. قائی، محمد (۱۴۲۹ق). *المبسوط فی فقه المسائل المعاصرة: الحج والمعرة (۱)، قم، مرکز فقه الأئمة الاطهار، چاپ اول.*
۱۹. قشیری، عبدالکریم بن هوازن (۱۴۲۲ق / ۲۰۰۱م). *الرسالة القشیریة، بیروت، دار الکتب العلمیة.*
۲۰. محمدی ری شهری، محمد، (۱۳۸۶). *حج و عمره در قرآن و حدیث، با همکاری عبدالهادی مسعودی، ترجمه جواد محدثی، تهران، مشعر، چاپ اول.*
۲۱. ناصر خسرو (۱۳۰۴-۱۳۰۷ش). *دیوان قصاید و مقطعات، تهران، مطبعه مجلس.*
۲۲.